- 1 -

临政任〔2024〕5 号

临清市人民政府
关于曹在亭等任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，市直各部门，驻临各单位：

经研究，任命：

曹在亭为临清市财政局副局长（列副局长第一位）；

赵维平为临清市财政局副局长（正科级，列曹在亭之后）;

甄长霄为临清市农业农村局副局长；

王鑫为临清市信访局副局长；

王文强、任连群为临清市金融运行监测中心副主任。

免去：

曹在亭的临清市地方金融服务中心主任职务;

甄长霄的临清市乡村振兴局副局长职务;

王鑫的临清市信访局信访督查专员职务;

王文强、任连群的临清市地方金融服务中心副主任职务。

蔺仁泉的临清市财政局副局长职务;

赵维峰的临清市国土资源执法监察大队大队长职务;

李丽的临清市国土资源执法监察大队指导员职务；

李勇的临清市乡村振兴局常务副局长职务；

李博的临清市乡村振兴局副局长职务；

张继香的临清市政府办公室副主任职务。

临清市人民政府

2024 年 4 月 22 日

临清市人民政府办公室 2024年4月22 日印发